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OBCINSKEMU SVETU OBCINE BREZICE

ZADEVA: ODGOVORI NA VPRASANJA

Obcinski svetnik, g. Jure Pezdirc, je na 25. redni seji Obc¢inskega sveta, ki je bila 25. 11.
2014 postavil naslednje vprasanje:

»Odprl bi tematiko nezaposlenosti med miadimi. Kot vemo, je Evropska unija dala za mlade
dobro milijardo evro nepovratnih sredstev vsem drzavam, da jih namenijo za zaposlovanje
mladih. Od tega je dobila drZava Slovenija 9 milijonov evrov. Zanima me, ali je obéina
BrezZice o tem seznanjena, ali se bomo prijavili na te zadeve in kako jih bomo izkoristili?«

Odgovor:

Program jamstvo za mlade predvideva da drzava vsaki mladi osebi do starosti 29 let ponudi
zaposlitev (tudi s pripravniStvom), usposabljanje na delovhem mestu, vkljuéitev v formalno
izobraZevanje ali krajSo obliko institucionalnega ali praktiénega usposabljanja v stirih
mesecih po prijavi v evidenco brezposelnih oseb pri Zavodu RS za zaposlovanje. Ministrstvo
za delo, druZino, socialne zadeve in enake moznosti je kot pristojno za izvajanje programa
pripravilo Program jamstvo za mlade, ki ga je dalo v javno razpravo z dolo¢enim rokom do
pripomb do 12.12.2013. Program vsebuje izvedbeni naért z analizo stanja, kljucnimi
reformami, pobudami in ukrepi, preventivnimi aktivnostmi, podpornimi ukrepi in naértovanimi
aktivnostmi, ¢asovnim in finanénim okvirjem izvajanja in opredeljenim nacinom spremljanja,
vrednotenja in izboljSave. Do predloga programa, ki ga viada namerava po napovedih
resornega ministrstva sprejeti Ze januarja 2014, so zdruzenja, ki zastopajo interes miladih
skepti¢na in so podala svoje pripombe. '

Program je na voljo na spletni strani ministrstva (www.mddsz.gov.si) po zavihkom
»Zakonodaja in dokumenti«, povezavo »Predpisi v pripravi«. Programu je priloZena »Analiza
stanja miadih na trgu dela«, opis ukrepov in predvideno $tevilo vkljuéitev in sredstva za leti
2014 in 2015 po ciljnih skupinah. Tako Ministrstvo napoveduje, da je v letu 2014 predvideno
veé kot 83 mio EUR in veé kot 63.800 vkljucitev, v letu 2015 pa ve¢ kot 80 mio EUR in
omogodili ve¢ kot 63.000 vkljucitev.

Iz dokumentov so kot nosilci posameznih ukrepov predvidena ministrstva. Nikjer ni zapisano
ali bodo pri izvajanju ukrepov povabila k sodelovanju tudi obéine oz. druge morebitne nosilce
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razen Zavoda RS za zaposlovanje. Ce bo temu tako, se bo obéina Brezice k povabilu prav
gotovo odzvala in o temu obvestila tudi obé&inski svet.

Lep pozdrav!

Pripravila:
Patricia Cular

Ivan Molan,
Zupan

Po) pooblastity Zupana
| Irena R oman
direktorica obéinske uprave
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OBCINSKI SVET
OBCINE BREZICE

ZADEVA: Odgovor na svetniSka vprasanja zastavljena na 25. seji Obéinskega sveta

G. Zeljko Nikeziéa:

Na 25. seji Obéinskega sveta obé&ine Brezice je svetnik g. Zeljko Nikezié podal
naslednje vprasanje:

Od obéanke sem dobil opozorilo, da ima Ze pet let na ob¢ini vliogo za spremembo
namembnosti zemljiS¢a v Gornjem Lenartu in je straSansko nervozna zakaj se
zadeve tako vie¢ejo. Sam sem ji posku$al stvari razloZiti. Sprasujem, ali je mogode
zadeve kaj pospeSit, ker ni verjetno edina, ki je razo¢arana nad tem tempom.

Ga. Rajka Krizanac:

Zgleda, da imamo vsi podobna vprasanja. Zupan je v enem delu na moje vprasanje
Ze odgovoril, pa kijub temu, tudi v poroilu je podrobno napisano. Isto vprasanje
imam kot Zeljko. Verjetno res obdane zanima in zato se obracajo tudi na nas,
obcinske svetnike, glede na to, da smo o nekih rokih govorili, zakaj OPN ni sprejet. Iz
sporocila vidimo, da so 25.11.2013 dobili pobudniki za Siritev, ki imajo v kmetijskem
mnenju negativno mnenja, da le-to dopolnijjo. Upam, da se bodo Zupanove besede
uresnicile in da bo 27. ali 28. zadnje pogajanje. Samo iz tega, do kdaj je treba vioge
dopolnit, meni to ne zgleda tako. Vidim, da so odprta $e neka vpradanja — kmetijci,
kultura pa ARSO vode. Mogoce ne bi bilo slabo za nas vse skupaj, da imamo eno,
verjamem, da je to dodatno delo za oddelek, da izpisujejo te stvari, ampak de so
zadeve v elektronski obliki, se le-to da dovolj hitro pa da imamo neko moZnost, da
podajamo odgovore, ker nas ljudje spraSujejo, kako, zakaj... tudi, ko so bile' dve
Jjavne razgrmitve, kdaj bo. Nekako smo napovedovali. Verjamem, da je res, da so nas
ene manjse obc¢ine prehitele, vecje obcine kot je nasa pa imajo dolodene teZave in
vsi si Zelimo, da bi bila zadeva reena.

Odgovor:

Na Ministrstvo za kmetijstvo in okolje je podana vioga za drugo mnenje s podrocja
kmetijstva. Obljubljeno imamo obravnavo nasega gradiva v tem mesecu, ker pa se
stvari neprenehoma spreminjajo, si ne upamo z gotovostjo zagotoviti, da kmetijsko



mnenje v februarju tudi pridobili. Vsekakor se aktivno zavzemamo, da bi bilo temu
tako in vzpostavljamo aktivne pogovore z referenti s strani Ministrstva. Res je, da se
istoasno usklajujemo $e na nekaj drugih podrogjih, vendar je kmetijsko mnenje
poglavitno in ko pridobimo tega, bo vse ostalo temu prilagojeno. Izpostavim naj se
pridobitev mnenja sektorja za upravljanje z vodami, ki je v pristojnosti ARSO (prav
tako na MKO), katerega mnenje bi morali pridobiti 2 v novembru in nam ga
referentka obljublja iz tedna v teden. Neizpolnjevanje rokov s strani ministrstev je po
naSem mnenju poglaviten razlog za tak$no zamudo pri sprejemu OPN, poleg tega
tudi spreminjajoa se zakonodaja, ki po eni strani ni dovolj eksaktna, da bi vnaprej
dala jasna navodila kako pripraviti elaborate za pristojne nosilce planiranja (in smo
zaradi tega morali kakdno vlogo veckrat dopolniti, rok za izdajo mnenja pa se je s tem
podaljseval), po drugi strani pa nam daje nove naloge in nove roke z drugih podrodij,
ki jih moramo upoStevati. Razlog je vsekakor neurejena zakonodaja, ki se zadnja leta
neprenehoma spreminja in sam sistem, ki ne omogoéa ustalienega delovanja in
izdajanja smernic ter mnenj v nasem primeru k OPN za Obé&ino BreZice. Vse to
povzroca zaostanke zaradi obsega dela, ki ga je potrebno vloZiti v pripravo gradiva
na eni strani ter v zaostanke na strani ministrstev.

Glede vprasanja ali je mozno kje kaj pospesiti, se trudimo, da smo v stalnem stiku z
referenti za podajo mnenja, lahko pa re¢emo, da sta trenutno obe mnenji (kmetijsko
in kot se je sedaj v zadnjem mesecu izkazalo tudi mnenje vodarjev), ki jih ¢akamo in
zaradi njiju neprestano urgiramo, v pristojnosti Ministrstva za kmetijstvo in okolje.

Pripravila:
Mag. UrSka Klenoviek
Vodja oddelka OPNR

Vodja oddelka za prostorsko naértovanje in razvoj
Mag. Urska Klenovsek

b Po pooblactiiu zupana
frona Fuadman
direlktorica obdcinske uprave



OBCINA Cesta prvih borcev 18

BREZICE

8250 BREZICE

Telefon: 07 6205503
Telefax: 07 4990052

2 U PA N E-posta: obcina.brezice@brezice.si
www.brezice.si

Stevilka: 901-9/2013

Datum: 16.1.2014

o

Ob¢ina Brezice

Obcinski svet

ZADEVA: Odgovor na svetni$ko vprasanje svetnika Marijana Ziberta, zastavljeno na 25.
seji Obc¢inskega sveta Obcine Brezice, dne 25.11.2013

Vpradanje g. Marjana Ziberta glede aktivnosti na letaliséu Cerklje ob Krki :

Vprasanje se nanasa na dejavnosti, ki se oziroma zlasti tistih, ki se bodo po zakljuéku obnove
letaliS¢a odvijala na letalis¢u Cerklje ob Krki.

Kot navajate, vpradanje zastavljate zaradi govoric, ki se pojavljajo med ob&ani - da naj bi se
zaradi obnovljene letaliske steze v nase okolje pocasi preselila ameriska vojaska baza iz
Aviana.

Odgovor:

Na podlagi zastavljenega vprasanja smo po elektronski poéti Ministrstvo za obrambo prosili za
odgovore oz. pojasnila na spodaj navedena vprasanja:

- kaj konkretno pomeni , da se »letali$¢e uredi na nacin, da bo zadostilo kriterijem za
referencno kodo letalis¢a 4E ter kriterijiem za vizualno in instrumentalno letenje« ?
Cetrti odstavek 6. ¢lena Uredbe o DPN Letalis¢e Cerklje ob Krki)

- ali je takSna ureditev potrebna le za potrebe Slovenske vojske ali e za koga drugega?
Ce da, za koga konkretno?

- ali aktivnosti oz. investicijsko vzdrzevalna dela, opredeljena v Uredbi, potekajo po naértih
in terminskih planih? Ali bodo vsa izvr$ena? Kdaj bodo zakljucena?

- kaksne aktivnosti so ( po zakljuéeni investiciji) predvidene za izvajanje na letaliscu
Cerklje in kdo jih bo izvajal? ( Slovenska vojska, NATO,..?7?)

V prilogi posredujemo odgovor, ki smo ga prejeli s strani Ministrstva za obrambo.

Pripravila: N BR
Irena Rudman /q;:_k Zupan /
direktorica Obcinske uprave © lvan Molan
P ) ! 4
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Priloga: Odgovor Ministrstva za obrambo z dite 4542014
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Datum: 15.01.2014
Zadeva: Dejavnosti na letalis&u po zakljucku prenove
Zveza: Vase elektronsko pismo dne 6.1.2014

V pismu prosite za pojasnilo na vprasanja, postavljena na seji Obginskega sveta dne
25.11.2013 glede posodobitve letalita ter predvsem dejavnosti na letaliséu po konéani
posodobitvi.

Na vprasanja posredujemo naslednja pojasnila.

Posodobitev letalisca Cerklje ob Krki ni v nobeni povezavi z dejavnostjo letalske baze v
Avianu, vsakrsna sklepanja o preselitvi baze v Avianu na obmocje letaliéa Cerklje sO
neosnovana, kar smo V dosedanjih sporocilih javnosti ze veckrat pojasnili. Tudi
prinodnja uporaba letalidta ostaja povsem enaka, kakor je zapisano Vv razvojnih
naértih, ki so bili predstavljeni ob sprejemu Uredbe o DPN za Letalige Cerklje ob Krki.
Letaliste je namenjeno potrebam Slovenske vojske, najobseznejso dejavnost pa
predstavlja edina letalska sola v Sloveniji.

Letalisée je namenjeno tudi dejavnostim, ki jih, na osnovi mednarodnih pogodb in
dogovorov, izvajamo skupaj z zaveznistvom NATO. Kot je javnosti znano, lovsko-
prestrezniska letala Zaveznistva brezplatno izvajajo nadzor zratnega prostora RS, SV
uporablja skupne transportne zmogljivosti Zaveznistva ter sodeluje v razlignin oblikah
usposabljanj, ki potekajo tako doma kot v tujini. Za vse navedene dejavnosti
potrebujemo sodobno opremljeno letalisée. Posodobitev letalista je predvsem
tehnoloska nuja varnosti letenja in ni pogojena s specificno uporabo nekoga tretjega.
Zraéni prostor RS in tudi Letaliste Cerklje ob Krki upravlja Slovenska vojska. Vsi tuji
zrakoplovi, tako Vv zraénem prostoru kot tudi na letalicu, imajo status gosta in lahko
vstopijo le ob poprejsnji najavi in z dovoljenjem RS. Omenjeni rezim ni odvisen ali
povezan s posodobitvijo letalisca.

Posodobitev letaliSke steze in naprav za vizualno in instrumentalno letenje pomeni
vgradnjo naprav, ki omogocajo letenje zrakoplovov ob slabsi vidljivosti ter ponoCi.
Vizualno letenje ob dobri vidljivosti ponoci izvajamo se sedaj ob pomoCi improvizirane,
roéno namescene osvetlitve, kakréna se uporablja v vojaskih operacijah. Novovgrajene
svetlobne naprave bodo zrakoplove vodile do pristajalne steze tudi s potrebnim
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naklonskim kotom, naprave za instrumentalno letenje pa bodo omogotile, da zrakoplov
pride na obmocje letalis¢éa ob pomoci elektronskih signalov tudi v primeru slabe
vidljivosti. Z vgradnjo navedenih naprav bo mogoce letenje zrakoplovov tudi ob slabsi
vidljivosti in ponoéi, kakor je to mogoce tudi na civiinih letalis¢ih, ki imajo vgrajeno
opremo za kategorijo CAT 1. Referen¢na koda 4E se nana$a na $irino letal, ki lahko
pristajajo na letaliéu. Povzeta je po referenénem letalu s katerim se obiajno izvajajo
prevozi vojakov in vojaSke opreme pri vojaskih operacijah, kapacitete takega
transportnega letala pa ima zakupljene tudi SV.

Posodobitev letali§éa poteka skladno z naérti, terminski plan pa zamuja priblizno za

dve leti zaradi dolgotrajnih postopkov odkupa zemljis¢ in stecaja izvajalca.
Predvidevamo, da bodo vsa dela naértovana v DPN zakljucena v letih 2015 in 2016.

S spostovanjem,

Pripravil:

Joze Lacko mag. Zeljko Kralj

sekretar sekretar
Generalni direktor

Poslano:

— naslovnik, po elektronski posti
— kabinet ministra, v vednost.



OBCINA Cesta prvih borcev 18

BREZICE 250 B2

Telefon: 07 6205503
Telefax: 07 4990052

h 4
Z U P AN E-posta: obcina.brezice@brezice.si
www.brezice.si

Stevilka: 901-9/2013
Datum: 9.01.2014

—

Obcinskemu svetu

ZADEVA: Odgovori Oddelka za gospodarske javne sluzbe in gospodarske zadeve na
vprasanja in pobude &lanov obdinskega sveta na 25. seji Obcinskega sveta Obéine
Brezice, dne 25.11.2013.

Pobuda Marjana Ziberta glede vzdrzevanja vodovoda in kanalizacije:
Pred dologenim «<asom, ko smo ustanavijali novo komunalo je tudi obcina dala v upravijanje in

uporabo vso infrastrukturo. Sam sem Ze nekajkrat urgiral, vsaj pri nas, tako na vodovodu kot na
kanalizaciji, da to ne deluje, da to ni vzdrzevano. Ne gre za to, da bi v tem Casu prislo do
nevzdrzevanja, od kar je nova komunala nastala. To vzdrZzevanje je bilo mogoce Ze prej malo
slabse. Vendar na tiste zadeve, na katere jih opozarjamo, bi bilo prav, da pridejo. Ne vem, ¢e
imajo zdaj obg&inske sluzbe na to vpliv, a jaz sem nekajkrat na komunali bil, povedal, kje je treba
stvari sanirati, vendar je eno leto mimo in Se vedno pus¢a kanalizacija na enem mestu, na
drugem mestu, na obginski stavbi, kjer imamo krajevni urad, vodovod. Mi smo to sanirali in tudi
fasado, ki je po 3-4 letih na dolo¢enih mestih odpadla. Z obzirom na to, da je eno in drugo
obdinska lastnina, vzdrZzevalec pa mora kljub temu poskrbet, da je lastnina primerno
vzdrZzevana.

Odgovor:

Komunalo smo opozorili, da naj v prihodnje takoj urgirajo, ko se jih opozori, da kanalizacija ali
vodovod spuséata. Prav tako smo jih pozvali, da na terenu preverijo in sanirajo vse zadeve, na
katere opozarjate, da so potrebne sanacije.

Hkrati prilagamo tudi odgovor Komunale BreZice d.o.0. na zastavljeno vpraSanje:

V zvezi z iztekanjem fekalne vode na cestiS¢e predvidevamo, da je misljeno na iztekanja
fekalne vode na cesti§ce pri hiSni Stevilki Mala dolina 3 — Godec. Najprej smo preverili, da ne bi
bila morda kak$na okvara na javnem vodovodu, preverili smo tudi, da ne bi spuséala javna
kanalizacija. Po pregledu na terenu smo ugotovili, da iztekajo fekalne vode na cesto z dvori§¢a
navedene stanovanjske hise, ki po nasih podatkih Se nima urejenega odvajanja odpadnih voda.
V nasi evidenci je Se vedno, kot uporabnik greznice. Pogovorili smo se s stranko in mu
obraziozili, da se mora v najkrajSem moznem c¢asu priklopiti na javno kanalizacijo, ki poteka
mimo njega.

V decembru 2013 pa smo priceli z aktivnim odkrivanjem okvar na vodovodnem sistemu
Mokrice, kjer je bilo na podlagi podatkov iz daljinskega nadzora vodovodnega sistema razvidno,
da obstajajo izgube vode nekje v naselju Velika Dolina. Ker sami nimamo ustrezne elektronske
opreme za odkrivanje okvar na terenu, smo zunanjemu izvajalcu narodili pregled vodovodnega
omrezja na obmocju vodovodnega sistema Mokrice in ugotovili eno vecjo in dve man;jsi napaki
na vodovodnem sistemu Velika Dolina, ki smo jih tudi sanirali. Naj navedemo, da pa obstaja pri
takSnem pregledu vodovodnega sistema tudi pomanjkljivost, ker ni mozno odkriti hkrati vecjega
Stevila napak na eni veji ali kraku, dokler ne saniramo prve odkrite napake. Problem na obmocdju
Velike Doline je v starosti vodovoda iz litozeleznih cevi, ki bi jih bilo potrebno zamenjati, kar je
tudi v dolgoroénem planu vzdrzevanja vodovoda. Dne 7.1.2014 smo skupaj z izvajalcem
pregleda vodovodnega sistema in odkrivanja okvar ponovno pregledali krak od cerkve proti
Mali dolini in nismo odkrili napak na vodovodnem sistemu.

Pripravil: Dejan Rostohar, visj svetovC’/lec ,

1

—
SO 9001
Q-1389

= \/
& ==



Pobuda Franca Ureka glede sanacije ceste 2ugelevec: Kapele:
Za to govornico sem Ze veckrat opozarjal, da cesta Zupelevec — Kapele, takrat ko se je

sanirala, da se ni naredila v redu. Kazal sem vam tudi slike, fotografije, kaksne plombe so se
puscale — 3m? 4m?, 10 m2... In vedel sem kakSen je ta teren, voda je od spodaj itd. Danes je
situacija takSna, da je cesta vsa razpokana. Ko sem opozarjal, je Zupan odgovoril, da bodo
narotili sondazo. Ta je bila narejena. Mene v tem trenutku zanimajo rezultati. Takrat sem rekel,
da en sloj nikakor ni v redu, ker so me strokovnjaki podugili. To kar se je delalo na tej cesti ni v
redu. Kdorkoli je delal popis, projektanti, kdorkoli, ni v redu. Govorim kot laik, ker sem se
poducil, ni v redu. Gospod Peter kot predsednik krajevne skupnosti PiSece, verjamem in vem,
da je v PiSecah 100 krat boljSa cesta, ker so se marsikaj nauéili na tej cesti. Vsi svetniki si
pojdite pogledat piSesko cesto, ki je dvojni sloj — osnovni in $e zgoraj eden — asfalt beton. Da ne
bi bil predolg, pri€akujem poroéila in da vidimo, kaj zdaj s tem napravit. Ali vsaj te fuge zalit, da
bo vsaj en &as $e zdrZala, ker drugace se bo to &ez nekaj let vse skupaj podrlo.

Zupan — odgovor:

Bomo pripravili pisni odgovor, tudi s podatkom, kdo je pripravil PZI-je in vse ostalo, kdo je
nadziral in izvajal. Predvsem pa tudi mene zanima kaj naredit, ker je bila predraga investicija,
da ne bi propadla prehitro.

Odgovor:

Projektno dokumentacijo za Obnovo lokalne ceste Dobova-Kapele-Zupelevec je izdelalo
podjetie Region d.o.o., izvajalec del je bil KOP BreZice d.d., nadzor pa je izvajal Viktor
PSeni¢nik s.p. Cesto in poSkodbe oz. napake na njej smo si z izvajalcem Ze ogledali. Z
namenom ugotoviti prave razloge za nastalo situacijo, smo Ze jeseni 2013 narogili preiskavo
materialov na obnovljeni lokalni cesti LC Dobova — Kapele — Zupelevec. Rezultatov pa kijub
veckratnemu urgiranju do danes $e nismo dobili. Glede na prejete rezultate raziskav bomo
ustrezno ukrepali, saj imamo veljavno banéno garancijo za odpravo napak v garancijski dobi.

Pripravil: Dav'glajnik, visji svetovalec

Vprasanje Darka Udoviéa glede cerklianskega vodovoda:

Moje vpraSanje bi bilo vezano na cerkljanski vodovod. Vemo, da imamo postavko v naslednjem
letu v proradunu, mislim da 80.000 EUR. Mislim, da je v planu izgradnja vodohrama. Zanima
me, ker se zdaj ta vodovod oz. obnova vieGe Ze od leta 1998, se pravi bo to Ze 15 let, ali je
kaksna strategija zakljucka obnove vodovoda v Cerkljah. Vemo, da so sredstva iz MORS-a zdaj
nekje drugje, vemo da vsa ta leta je bilo kar nekaj vloZenega v ta vodovod. Mislim, da bi bil éas,
da se ta vodovod zakljudi.

2

Zupan — odgovor:

Odgovor bomo posredovali. Ta vodovod bo treba vzpostavit v obratovanje in tu je seveda prvo
vodohram potem pa Se druge stvari. Obéina bo morala to koné&ati, ker mislim, da je voda e
vedno prioriteta stevilka 1.

Odgovor:

Trenutno smo v pripravi dokumentacije oz. vioge za izdajo gradbenega dovoljenja za vodohran
VH PiroSica. V leto$njem letu je predvidena tudi izgradnja le tega ter s tem tudi zakljucek
vodovoda Cerklie ob Krki, desni breg.

Pripravil: Dejan Rostohar, visji svetovalec




Vprasanje Antona Kmetica glede sanacije plazu na LC Bojsno:
Kdaj bo priéeta sanacija plazu na LC v Bojsnem? V proraunu smo sprejeli, leto se bliza koncu,

na terenu pa se $e ni zacelo.

Odgovor:

Kar se tite sanacije plazu na LC Bojsno — Brezje je bila konec novembra 2013 izdelana
projektna dokumentacija (PZI). Sanacija je ovrednotena na cca. 150.000 EUR. V prvi fazi
sanacije bomo izvedli globoko drenazo z namenom odvodnjavanja zalednih voda, ki so po
mnenju geologa glavni razlog plazu- sanacija je predvidena spomladi. Po izvedeni drenazi pa
se bomo odloéili o nadaljnji sanaciji plazu.

Pripravil: David Flajnik, vi§ji svetovalec

Pobuda Mitja Ostrbenka glede javne razsvetljave:
Pogovarjali smo se o javni razsvetljavi. Sam Ze nekaj let opozarjam, da se luti prizgejo veliko

prehitro in zelo hitro lahko zaénemo s tem, da upravijavcu javne razsvetljave da Zupan oz.
sluzbe na obéini nalogo, da se te lui prizgejo vsaj uro ali dve pozneje in se uro ali dve prej
ugasnejo. Pozanimal sem se, to je zelo enostavna tehnicna resitev in se te stvari dajo zelo hitro
urediti in mislim, da lahko na ta nacin Ze v leto$njem letu nekaj prihranimo.

Odgovor:

Problem pri priziganju in ugasanju javne razsvetljave je v nastavitvah obgutljivosti luksomata. V
precej prizigali§éih javne razsvetljave so luksomati Ze precej stari, zato je na njih zelo tezko
nastaviti primerno obcutljivost. Na priziganje in uga$anje vplivajo tudi vremenske razmere
(oblaé&nost, megla). V letu 2013 je bilo obnovljenih 15 priZigaliS¢ javne razsvetljave, zamenjani
so bili tudi luksomati in ta priZigaliS§¢a sedaj delujejo v redu. Tudi v letu 2014 nameravamo v
sklopu rednega vzdrZzevanja javne razsvetliave obnoviti nekaj prizigaliS¢ javne razsvetljave.
Vsekakor pa bomo veseli vasih informacij o vejah javne razsvetljave, kjer se ludi prizigajo
prehitro oz ugasajo prepozno.

Pripravi%ﬂajnik, vi§ji svetovalec

Pobuda Mitja O$trbenka glede tranzitnega prometa poteka po avtocesti:

Odgovor, ki sem ga dobil za ceste. Vem, da obéine ne more posegati na regionalne oz. drzavne
ceste. Na internetu sem videl, da so dologene obéine pozvale drzavo in je drzava to uredila. Se
enkrat bi prosil Zupana, da se sestane s predsedniki krajevnih skupnosti in pozove tudi DARS,
ker tudi DARS-u je v interesu, da tranzitni promet poteka po avtocesti. Prebral sem, da so na
enem odseku v letu dni dobili cca 200.000 EUR veé. Mislim, da je DARS v takem poloZaju, da
mu vsak EUR prav pride in mislim, da bo tudi DARS pomagal pri prepovedi tranzitnega prometa
skozi nasa naselja.

Odgovor:

Vozniki tovornih vozil, ki se izogibajo voZnje po avtocesti in s tem placila cestnine za tranzit
uporabljajo regionalne oz. drzavne ceste in ne lokalnih cest npr. R3-675 CateZ ob Savi —
Obrezje- Slovenska vas, R2-419 Sentjernej-Krizaj-CateZ ob Savi ali pa R1-220 Krsko-BreZice.
Rezim na drzavni cesti pa dolo¢a upravljalec drzavne ceste in ne obgina.

Po drugi strani pa smo imeli Ze primere, ko so se Ze domadi obrtniki pritoZevali nad signalizacijo
na drzavnih cestah, ki jim prepoveduje voznjo s tovornimi vozili katerih osna obremenitev
presega 8 t in jim je s tem onemogoceno normaino posiovanje.

Vaso pobudo za omejitev tranzita na drzavnih cestah pa bomo poslali na DRSC.

Pripravil: David Elajnik, visji svetovalec



Pobuda Mitja OStrbenka glede ureditve vej, ki segajo na cesto:
Dobil sem Se prodnjo obSanke iz Velikih Malenc, da se pred zimo uredijo veje, ki segajo na
cesto, da ne bi pri§lo do kak$nega prometnega problema.

Odgovor:
O vejah ob dr2avni cesti Catez ob Savi - Krizaj smo na pobudo svetnikov Ze veékrat obvestili

upravljavca drzavnih cest -DRSC. Smo pa opazili, da je na breZini nad cesto na novo z oranzno
barvo oznacenih ve¢ dreves, ki jih bodo verjetno lastniki posekali.

Pripravil: David Eajnik, visji svetovalec

Vodja OGJSGZ:

Alenka zznik

Zupan
Ivan Molan




